[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2018
	№
	59

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Березовского городского округа при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа от 12.01.2018 №41/159 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Березовского городского округа  при проведении выборов Президента Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно списку специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении на территории Березовского городского округа выборов Президента Российской Федерации (приложение).
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа А.С.Максимовой обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области» не позднее 09.02.2018 года и направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Березовского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского
городского округа
Д.А.Титов
Приложение

к постановлению администрации

Березовского городского округа
от 30.01.2018 № 59
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении на территории Березовского городского округа выборов Президента Российской Федерации
	№ пп
	Номер избирательного участка
	Адрес размещения
	Наименование и место расположения специального места для размещения  печатных агитационных материалов

	1.
	117
	ул.Резвых,34
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	2.
	118

119

120
	ул.А.Лужбина,17
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	3.
	121
	ул.Советская, 5
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	4.
	122
	ул.Больничная, 2
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	5.
	123

124
	ул.Карбышева,8
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора;  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	 6.
	125
	ул.Школьная,5
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	7.
	126
	ул.Ермака,1
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	8.
	127
	ул.Мира, 13
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	9.
	128
	ул.Мира, 46
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	10.
	129

130

141
	б/р Молодежный, 19
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	11.
	131
	пр.Шахтеров, 14
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	12.
	132
	ул.8 Марта, 14
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	13.
	133
	пр.Ленина, 20
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	14.
	134
	ул.40 лет Победы, 3
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	15.
	135

136
	пр.Ленина, 66
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора, в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	16.
	137
	пр.Ленина, 41
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора,  в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	17.
	138
	ул.Волкова, д.5
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, подъезды жилых домов коммунального сектора, в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	18.
	139
	пос.Барзас, ул.Мира,3
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

	19.
	140
	ст.Барзас
	остановки пассажирского автотранспорта, рекламные щиты, стационарные доски объявлений, в магазинах, киосках, павильонах (с согласия собственника объекта)

Заместитель главы
Березовского городского округа

по организационно-правовым вопросам                                Т.М.Колотушкина